Martvraogium lJsuardi, op. P. Sollerii, BottAND, (dit., die 	— In 
Galliis, territorio Vivariensi, beati Andeoli subdiaconi. Quein rnisit ab Oriente 
sanctus Polycarpus una cum aliis ad priedicandum verbuni Dei in Galliain, Cu-
jus prœdicatione imperator Severus comperta, spinosis fustibus crudelissime 11a-
gellatum in carcerem trudi przecepit, et demutu, ense ligue°, in crucis t'Iodant 
caput ejus sciudi. 
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3° 	Objection tirée de l'apparition de saint Irénée. 

Abordons, à notre tour, l'examen de cette difficulté. 
Le récit de l'apparition de saint Irénée à son vénérable 

maître spint Poiycarpe, tel qu'il est présenté dans les Actes 
populaires de nos saints missionnaires de Smyrne, nous le 
reconnaissons, est apocryphe et sans valeur, non pas tant 
à cause de la difficulté inextricable de chronologie qu'il 
soulève, que pour le fait miraculeux considéré en lui-même. 
Car cette apparition n'est relatée dans aucun martyrologe: 
Sileant omnia, etiam antiquissima, marigrologia. disent les 
auteurs du Galba ehristiana(I): il n'en est fait aucune men- 
tion non plus dans les anciennes liturgies; elle est incon- 
nue à l'église d'Autun, continuent les mêmes auteurs, Ment 
et Augustodunensis etylesia, et ils auraient pu ajouter, à ré- 

lise de Lyon, de Dijon, de Langres, de Viviers, etc. Nous 
pourrions donc déjà condamner sommairement et rejeter 
cette partie de la légende sans ébranler la certitude des au- 
tres points sur lesquels l'accord de tous les monuments est 
éclatant et unanime. 

Martyrologium Notkeri, ap. Canisium, Antique! Iecliones. — In Gai, ter-
ritorioVivariensi, sancti Andeoli subdiaconi. Quein mie ab Orienta sanctus Po-
lyearpus, Smyruensis episcopus, discipulus beati Joannis aposte, cum bette 
Benigno et Andochio presbyteris et Thyrse diaconoo  ad priedicandum verbum 
Dei in Gallia. Cujus prœdicatione Csar Severus cowperta spinesis fustibus crui. 
delissime flagellatum in carcerena trulli prweepit et alla die productum, cum Yi* 
deret superari non pusse. jussit ad similitudinem gladii de ligne durissimo en* 
sem tien, et in crucis modum caput ejus scindi. Quod cum factum faisset dito 
in terrain cerebro, gloriosa morte translatas est ad vitam aeternam. 

Mizrearologistru Vivarienfe. tus., bibi. grd, s3min. de Viviers, die z' mail. —
in Vivariensi territorio Galliz, beati Andeolisubdiaconi.Quem misit ab Oriente 
sanctus Polycarpus una eum aliis ad pradicandum verbuiu Dei in allüs.Quota 
Severus Cesar, ejus przedicatione comperta, in tenitorio Vivariensi conterminlo 
Rhodano, sicut in ejus passione scribitur, doris tormentis afficit tandem cae-
tis truncatione martyrium in Det praedicationeconsurnmavit, calendis mail. De 
quo in ecclesia Vivarieosi, Burgo sancti Andeoli et muftis aliis lacis in &missi 
Vivariensi devota qucitannis mentio fit.